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モランボン韓キムチ 400g/75g ○

キムチで作る 豚キムチの素 ○ ○

キムチで作る キムチスープの素 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

ジャン 焼肉のたれ ○ ○ ○

焼肉のたれ まんてん ○ ○ ○

男の焼肉　にんにく塩だれ ○ ○ ○

韓の醤 コチュジャン ○ ○

韓の醤 サムジャン ○ ○

手巻き生春巻の皮 ○ ○

ヤンニョムジャン　ユッケ用　（牛刺しのたれ） ○ ○ ○

ヤンニョムジャン　スッケ用　（たたきのたれ） ○ ○ ○

ヤンニョムジャン　チョカンジャン　（たたきのたれ） ○ ○

ヤンニョムジャン　チョジャン(唐辛子酢味噌だれ) ○ ○ ○

おうち韓食　韓国餅スープ　トック ○ ○ ○ ○

韓国餅（トッ）

専用濃縮スープ ○ ○ ○ ○

おうち韓食　韓国屋台トッポギ ○ ○ ○

韓国餅（トッ）

専用調味料 ○ ○ ○

韓食キッチン 豆腐で作る スンドゥブチゲ ○ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

仕上げ用ヤンニョム ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

専用スープの素 ○ ○ ○ ○ 魚介エキス（魚介類）

韓食キッチン 豆腐で作る テンジャンチゲ ○ ○ ○ ○

専用スープの素 ○ ○ ○ ○

仕上げ用ヤンニョム ○ ○ ○

韓食キッチン キムチで作る キムチチゲ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

仕上げ用ヤンニョム ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

専用スープの素 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

おうち韓食　韓国屋台トッポギ ○ ○ ○

韓国餅（トッ）

専用調味料 ○ ○ ○

蔘鶏湯（サムゲタン） ○ ○ ○

韓の食菜 チャプチェ ○ ○

野菜入り調味料 ○ ○

春雨

韓の食菜 石焼風ビビンバ ○ ○ ○ ○

炒め用ナムル ○ ○ ○

合わせ調味料 ○ ○ ○ ○

韓の食菜 チヂミ ○ ○ ○ ○

チヂミ用粉 ○ ○ ○

薬味たれ ○ ○ ○

韓の食菜 春雨プルコギ ○ ○ ○ ○

もみ込みたれ ○ ○ ○ ○

春雨

韓の食菜 冷麺 ○ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

麺 ○ ○

スープ ○ ○ ○ ○

辛味キムチだれ ○ ○ 魚醤（魚介類）

野菜１つでかんたん！ チヂミ ○ ○ ○ ○ ○

具入りだし ○

チヂミ用粉 ○ ○ ○

薬味たれ ○ ○ ○

野菜のチャプチェ ○

具入り調味料 ○

春雨

ナムルの素 ○ ○

塩味 ○ ○

醤油味 ○ ○

Well Being Life 葉菜（はな）サラダドレッシング ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

Well Being Life サラダ冷麺 ○ ○ ○ ○ ○

焼肉屋直伝 クッパスープ カルビクッパ ○ ○ ○ ○

焼肉屋直伝 クッパスープ ユッケジャンクッパ ○ ○ ○ ○ ○

焼肉屋直伝 クッパスープ コムタンクッパ ○ ○ ○

エビチリソース ○ ○ ○ ○

エビチリソース ○ ○ ○

下味粉 ○

辛味調味料 ○ ○

エビマヨソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

エビマヨソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

下味粉 ○

彩中華 鶏チリソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

鶏チリソース ○ ○ ○ ○ ○

下味粉 ○

彩中華 豚角煮のたれ ○ ○

彩中華 棒々鶏のたれ ○ ○

手作り餃子の素 ○ ○ ○ ○ ○

餃子のたれ ○ ○ ○

ワンタンスープの素 ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

餃子鍋用餃子の皮 ○ ○

餃子の皮 ○ ○

大判餃子の皮 ○ ○

もち粉入餃子の皮 ○ ○

うす皮餃子の皮 ○ ○

うすめ大判餃子の皮 ○ ○

水餃子の皮 ○ ○

ワンタンの皮 ○ ○

シュウマイの皮 ○ ○

春巻の皮 ○ ○

春巻の皮 ミニサイズ ○ ○
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モランボン商品 アレルギー情報の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料7品目（えび・かに・卵・乳・小麦・そば・落花生）と、表
示が推奨される18品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・
りんご・ゼラチン・バナナ）及び魚醤（魚介類）です。
該当のアレルギー物質を使用している場合、○を表示しています。
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Bistro Dish ビストロ煮込み用ソース 牛肉の濃厚トマト煮 ○ ○

Bistro Dish ビストロ煮込み用ソース 豚肉の白ワイン煮 ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

Bistro Dish 煮込みハンバーグ用ソース ○ ○ ○ ○ ○

Bistro Dishロールキャベツ煮込みソーストマト＆デミグラス仕立て ○ ○ ○ ○ ○

Bistro Dish 鶏肉のトマト煮用ソース ○ ○ ○ ○

Bistro Dish テリヤキバーガーソース ○ ○

Bistro Dish ハンバーグソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

Bistro Dish ポークソテーソース ○ ○ ○

Bistro Dish スペアリブソース ○ ○ ○ ○

Bistro Dish ステーキカルパッチョソース ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

Bistro Dish ローストビーフフレンチオニオンソース ○ ○ ○

ステーキソース  しょうゆ味 ○ ○ ○ ○ ○

ステーキソース  あらびき黒胡椒味 ○ ○ ○ ○

おろしステーキソース ○ ○ ○

お鍋で作る 豚バラつけ麺スープ コク辛味噌ラー油味 ○ ○

お鍋で作る とりつけ麺スープ チーズフォンデュ味 ○ ○ ○

お鍋で作る もつつけ麺スープ 魚介醤油味 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

生姜焼のたれ ○ ○ ○

煮豚のたれ ○ ○

牛丼のたれ ○ ○ ○

豚丼のたれ ○ ○ ○

トンテキソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

やきとりのたれ ○ ○ ○

やわらかレシピ ゆで豚の素 ○ ○

どて煮のたれ ○

とんかつ屋さんの生パン粉 ○

スマイルDeli 洋食屋さんの手作り　ハンバーグの素 ○

スマイルDeli サクッとジューシー手作り　から揚げの素 ○ ○

フライパンで！ローストビーフディナー ○ ○ ○ ○ ○

ローストビーフソース 粒マスタード風味 ○ ○ ○ ○

冷しゃぶ 焙煎ごまだれ ○ ○

冷しゃぶ きざみ玉ねぎ醤油だれ ○ ○

地中海風 ボンゴレ鍋 ○ ○

地中海風 ブイヤベース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

地中海風 パエリア ○ ○ ○

地中海風 カルパッチョ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

Gyo♥han サーモントマトクリーム煮ソース ○ ○ ○ ○

Gyo♥han ぶりのトマト煮ソース ○ ○ ○

Gyo♥han サーモンクリーム煮ソース ○ ○ ○ ○

Gyo♥han タルタルソースの素付　ムニエル粉 ○ ○ ○ ○ ○

北欧風 サーモンスープ ○ ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

海鮮和菜 ちゃんちゃん焼のたれ ○ ○ 魚醤（魚介類）

海鮮和菜 ぶり大根用つゆ ○ ○

海鮮和菜 ぶり照り焼のたれ ○ ○

海鮮和菜 みそ煮用つゆ ○

海鮮和菜 煮魚用つゆ ○ ○ ○

海鮮和菜 いか煮用つゆ ○ ○

サーモン塩ユッケのたれ ○

たこキムチのたれ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

海鮮韓 まぐろユッケ丼のたれ ○ ○ ○

鮨割烹 まぐろ丼のたれ ○ ○

エビチリソース ○ ○ ○ ○

エビチリソース ○ ○ ○

下味粉 ○

辛味調味料 ○ ○

エビマヨソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

エビマヨソース ○ ○ ○ ○ ○ ○

下味粉 ○

根菜の焼サラダソース ○ ○ ○ ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

なすとトマトの焼サラダソース ○ ○

ブロッコリーの焼サラダソース ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

野菜のためのディップソース チーズ＆ベーコン風味 ○ ○ ○ ○ ○ ○

野菜のためのディップソース アンチョビガーリック味 ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

野菜１つでかんたん！ チヂミ ○ ○ ○ ○ ○

具入りだし ○

チヂミ用粉 ○ ○ ○

薬味たれ ○ ○ ○

野菜のチャプチェ ○

具入り調味料 ○

春雨

ナムルの素 ○ ○

塩味 ○ ○

醤油味 ○ ○

Well Being Life 葉菜（はな）サラダドレッシング ○ ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

Well Being Life サラダ冷麺 ○ ○ ○ ○ ○

野菜1つでかんたん！　オニオンリングの素 ○ ○ ○ ○

野菜1つでかんたん！　ジャーマンポテトのたれ ○ ○ ○ ○

野菜１つでかんたん！白菜のとろ～り煮 ○ ○ ○ ○ ○

お陽さまSweets 野菜でおやつ！ スイートポテトの素 ○ ○
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モランボン商品 アレルギー情報の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料7品目（えび・かに・卵・乳・小麦・そば・落花生）と、表
示が推奨される18品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・
りんご・ゼラチン・バナナ）及び魚醤（魚介類）です。
該当のアレルギー物質を使用している場合、○を表示しています。
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キムチチゲ用スープ　辛さほんのり甘口 ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

キムチチゲ用スープ　マイルド中辛 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

キムチチゲ用スープ　あとひく辛口 ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

薬味白湯チゲの素 ○ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

ユッケジャンチゲの素 ○ ○ ○ ○ ○

韓国コク仕込み ごま味噌チゲ用スープ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

餃子鍋用スープ ○ ○ ○ ○ ○

餃子鍋用餃子の皮 ○ ○

Bistro Dish ポトフスープ ○ ○ ○ ○ ○

BistroDish トマト鍋スープ ○ ○ ○

BistroDish カルボナーラ鍋スープ ○ ○ ○ ○

横綱ちゃんこ鍋用スープ だし薫る しょうゆ味 ○ ○ ○ ○

横綱ちゃんこ鍋用スープ だし薫る みそ味 ○ ○ ○ ○

旨だし仕込み カレー鍋用スープ ○ ○ ○ ○

旨だし仕込み ねぎ塩鍋用スープ ○ ○ ○

旨だし仕込み 担々鍋用スープ ○ ○ ○ ○ ○

旨だし仕込み 豆乳鍋用スープ ○ ○ ○

旨だし仕込み もつ鍋用スープ うまくち醤油味 ○ ○ ○

旨だし仕込み もつ鍋用スープ コクのみそ味 ○ ○

旨だし仕込み 肉だんご鍋用スープ まろやかしょうゆ味 ○ ○ ○ ○

うまっ辛ヤンニョム ○ ○ ○ ○

匠のれん　すきやきのたれ ○ ○

Bistro Dish しゃぶしゃぶフォンデュ用スープ ○ ○ ○ ○

Bistro Dish しゃぶしゃぶフォンデュ用ソース トマト＆バジル ○ ○ ○

蒸しゃぶ鍋の素 ○ ○

匠のれん しゃぶしゃぶ用スープ ○ ○ ○

薫のれん しゃぶしゃぶ ごまだれ ○ ○

薫のれん しゃぶしゃぶ だしぽん酢 ○ ○

海鮮キムチチゲ用スープ　コクの中辛 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

海鮮スンドゥブチゲ用スープ　旨みの中辛 ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

地中海風 ボンゴレ鍋 ○ ○

地中海風 ブイヤベース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

割烹仕立て 寄せ鍋つゆ うすくち醤油味 ○ ○ ○ ○

割烹仕立て 寄せ鍋つゆ 白みそ味 ○ ○ ○

魚介がおいしい 旨だし塩鍋スープ ○ ○ ○

かに鍋スープ ○ ○ ○ ○

かき鍋スープ ○ ○

サラダフォンデュ鍋スープ ○ ○ ○

菜の匠 ねぎ鍋用スープ ○ ○ ○ ○

菜の匠 白菜鍋用スープ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

菜の匠 もやし担々鍋用スープ ○ ○ ○ ○

菜の匠 きゃべつ鍋用スープ ○ ○ ○

菜の匠 きのこ鍋用スープ ○ ○ ○ ○

Well Being Life とんこつキムチチゲ用スープ 中辛 ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

Well Being Life チーズキムチチゲ用スープ ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

業務用 ジャン 焼肉のたれ 1.2kg ○ ○ ○

業務用 本格焼肉のたれ(化学調味料･保存料無添加) 2.1kg ○ ○

業務用 あっさりねぎ塩だれ 1.9kg ○

業務用 ねぎ味噌だれ 2.1kg ○ ○

業務用 刻み昆布入りキムチ焼きのたれ 2.0kg ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

業務用 生姜焼のたれR2 2.0kg ○ ○

ヤンニョムジャン　ユッケ用　（牛刺しのたれ） ○ ○ ○

ヤンニョムジャン　スッケ用　（たたきのたれ） ○ ○ ○

ヤンニョムジャン　チョカンジャン　（たたきのたれ） ○ ○

ヤンニョムジャン　チョジャン(唐辛子酢味噌だれ) ○ ○ ○

業務用 カルパッチョソース ○ ○ 魚介ｴｷｽ（魚介類）

キムチチゲ用スープ マイルド中辛 30g ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

海鮮キムチチゲ用スープ コクの中辛 30g ○ ○ ○ ○ 魚醤（魚介類）

横綱ちゃんこ鍋用スープ だし薫るしょうゆ味 30g ○ ○ ○

横綱ちゃんこ鍋用スープ だし薫るみそ味 30g ○ ○ ○ ○ ○

コチュジャン 1kg ○ ○

え
び

か
に

卵 乳 小
麦

そ
ば

落
花
生

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

野
菜
の

鍋
ス
ー

プ

お
魚
の
鍋
ス
ー

プ

業
務
用
商
品

お
肉
の
鍋
ス
ー

プ

商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更されますので、ご注意ください。
ご購入、お召し上がりの際は、必ず、商品パッケージの表示をご確認ください。

掲載されていない商品のアレルギー情報については、下記までお問い合せください。
モランボン株式会社　お客様相談室　フリーダイヤル　０１２０－５３０－８５０

モランボン商品 アレルギー情報の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料7品目（えび・かに・卵・乳・小麦・そば・落花生）と、表
示が推奨される18品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・
りんご・ゼラチン・バナナ）及び魚醤（魚介類）です。
該当のアレルギー物質を使用している場合、○を表示しています。


